令和6年4月 改訂

申請日：令和　　　　年　　　　月　　　　日

　伊丹市中心市街地活性化協議会　様

住　所

団体名

申請者 ㊞

連絡先/携帯番号

■　借用条件（内容を確認の上、□に✓を入れてください）

□　チラシ・HPに「協力：伊丹市中心市街地活性化協議会」と記載してください。（伊丹市協力イベントのみ）

□　借用備品は大切に取り扱い、責任をもって返却いたします。

□　他人及び他の団体へのまた貸しはいたしません。

■　下記のとおり備品の借用をしたいので申請します。

借 用 日

使 用 日

イベント・事業名

使 用 場 所

返却予定日

金額 数量 金額 数量

1,000 円/張 500 円/個

500 円/台 500 円/個

300 円/台 3,000 円/一式

50 円/脚 100 円/個

500 円/個

円

※　返却欄は記入しないこと。

受領年月日 受領者

異 常 有 無

・ブルーシート（3）（　　　）枚 　　 ・クーラーボックス（3）（　　　）個　 　・金庫（1）（　　　）個

無料

・消火器（3）（　　　）個 ※使用した場合は実費で補充してください。 　　 ・水袋（70）（　　　）個

返

却

　　令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　）

※ 中心市街地活性化に寄与する活動団体の場合は、
　　貸出料金を50%免除とします。

合計金額

コードリール（12）
※コードをすべてほどいて

使用して下さい

・ふた付バケツ(3)（　　　）個　 　・テント用横幕（90）（　　　）枚　　　  ・ポリタンク（3）（　　　）個

電球セット（1）

テント（30）

長机（30）

じゃばら机（30）

LED投光器（6）

丸いす（100） 消火器（3）

備　品　借　用　申　請　書

借

用

　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　～　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

借用品名（最大数） 借用品名（最大数）

投光器（7）